
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  11 июля   2022 г. №1 
          с. Сафакулево 
 
 
 

Об утверждении счетной комиссии. 
 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и уставом Сафакулевского муниципального округа, Дума Сафакулевского 
муниципального округа  РЕШИЛА: 

1. Утвердить состав счетной комиссии по выборам Председателя Думы 
Сафакулевского муниципального округа I созыва, согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов. 

      3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 
Депутат Думы Сафакулевского муниципального округа                                Р.В. Касимов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: А.Ф.Мезенина  
8(35243)2-20-04 



 
Приложение 1 

к решению Думы Сафакулевского муниципального округа  
«Об утверждении счетной комиссии» 

                                                                                                                                          от 11 июля 2022 г. №  1   
 

Состав счетной комиссии по выборам председателя  
Думы Сафакулевского муниципального округа I созыва. 

         

Председатель комиссии Члены комиссии 

Абдрахманов  

Мухаметгалей Галеевич 

Абдуллина Лилия Саитгалеевна 
 
Макаров Владимир Анатольевич 

 

                 

Депутат Думы Сафакулевского муниципального округа                                Р.В. Касимов  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                     ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к решению Думы Сафакулевского муниципального округа 

«Об утверждении счетной комиссии» 
 

 
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН: 
 
Руководителем сектора организации  
муниципальных услуг и документационного обеспечения                         А.Ф. Мезениной 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
Управляющий делами – руководитель аппарата                                           Г.Н. Фаттахов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЛИСТ-РАССЫЛКА 
к решению Думы Сафакулевского муниципального округа 

«Об утверждении счетной комиссии» 
 

 
1. В дело – 1 
2. Прокуратура – 1 

 

 


